关于2014届毕业生档案转递事宜的通知
各院系：
为积极做好毕业生离校工作，根据北京市教委、学校有关文件精神，现将2014届毕业生档案转递办法通知如下：
1、 北京生源毕业生
1、 已与用人单位签订了就业协议，并办理了《就业报到证》的北京生源毕业生，按照学校要求，须携带用人单位开具的调档函，前来学校提取个人人事档案。（具体要求及时间地点另行通知）。

2、 已被录取为硕士研究生及博士研究生的毕业生，须携带录取院校及科研单位开具的调档函，前来学校提取个人人事档案（具体要求及时间地点另行通知）。
3、 出国留学的北京生源毕业生，可以根据个人意愿，选择将个人人事档案存放在教育部留学服务中心（凭开具的提档函自提档案）或二分回所在地区县相关部门（学校统一邮寄）。
4、 北京生源毕业生拟考研出国或截止到9月30日仍未落实工作单位的，学校在集中派遣提档后，按照北京市教委相关规定，将其人事档案二分至其户籍所在区县人力资源与社会保障局毕业生就业工作部门，由学校统一邮寄。
2、 京外生源毕业生

1、 培养方式为定向、委培的毕业生，毕业后，其人事档案转回生源所在地或定向委培单位，由本人提取。
2、 已与用人单位签订了就业协议，并办理了《就业报到证》的京外生源毕业生，按照学校要求，须携带用人单位开具的调档函，前来学校提取个人人事档案。（具体要求及时间地点另行通知）。
3、 已被录取为硕士研究生及博士研究生的毕业生，须携带录取院校及科研单位开具的调档函，前来学校提取个人人事档案，具体要求及时间地点，与北京生源毕业生提档时间相同。
4、 出国留学的京外统分毕业生，可以根据个人意愿，选择将个人人事档案存放在教育部留学服务中心（凭开具的提档函自提档案）或二分回生源所在地相关部门（学校统一邮寄）。
5、 对于确实正在落实北京就业单位（可解决进京指标）过程中的京外统分毕业生，由用人单位出具证明，向学校提出申请，可暂缓办理人事档案迁转手续，具体要求及办理流程详见《京外统分生申请档案留存学校流程》。

6、 毕业后，京外统分毕业生拟考研（考博）、出国的，以及截止到9月30日仍未落实工作单位的，其人事档案将二分回生源地相关部门，由学校负责统一邮寄。
3、 邮寄档案

必须机要邮寄档案的毕业生，凭三方协议或提档通知单等材料去学生档案室登记。
联系人：高老师             联系电话：83952951

地点：博学楼东侧一层
学生处

2014年6月5日